
DF81／H26

5481

②DF81／H26

①DF81／H26

③5827（0958×3）

③4954（0949×6） ④

4999

DF99／H26

5454

DF54／H26

サンシルバー／ポリカーボネート板（かすみ調）：かすみ

アーバングレー／ポリカーボネート板（かすみ調）：かすみ

2台駐車+アプローチ全体をカバーし、
雨の日の乗り降りも快適なファサード空間に。

3台駐車用のM.シェードⅡを使って、カースペースからアプローチ全体
を大きな屋根でカバー。壁付け両側支持タイプにより、柱本数を最小
限に抑えることができるのも魅力です。

P L A N  8 梁置き（壁付け両側支持）タイプ

組み合わせ合計価格：梁置き（両側支持）タイプ ￥ 2,362,500
464,500
418,100
114,000
126,900
71,900
18,800
13,200
31,500
25,200
18,000
16,800
98,500
3,900

58,600

DF81／H26
DF81／H26
0949 ×6
0958 ×3
W81
W54
W27
W58
W49 ×2
W58
W09 ×3
W81

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

①フレーム雨樋側（両側支持）・・・・・・・・・・・・・・・・
②フレーム破風（後）側（両側支持）・・・・・・・・・・・・・
③屋根ユニット：ポリカーボネート板（かすみ調）・・・
　屋根ユニット：ポリカーボネート板（かすみ調）・・・
　雨樋セット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　破風（後）セット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　破風（後）セット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　破風（側面）セット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　屋根連結カバーセット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　屋根連結カバーセット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　抜け防止材セット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　屋根取り付け部品・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　入隅用部品箱・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
④すき間隠しカバー（オプション）・・・・・・・・・・・

×6
×3

×2

×3

P L A N  9 梁置き（両側支持）タイプ

梁置き（壁付け両側支持）タイプ

梁置き（両側支持）タイプ

セット価格：梁置き（壁付け両側支持）タイプ ￥ 1,893,900
5481／DF81／H26梁置き（壁付け両側支持）タイプ・・・・・・・・・・・・

基本／ポリカーボネート板（かすみ調）　　　　　　

住まいの形状に合わせ
入隅納まりにより一体感を高めたプラン。

凹凸のある建物に対し、異なる2サイズの屋根を組み合わせた入隅納
まりで対応。すき間隠しカバーにより建物とつながり、屋根のあるフロ
ントヤードで一体感のあるファサードを実現しています。

アーバングレー／ポリカーボネート板（かすみ調）：かすみ

サンシルバー／ポリカーボネート板（かすみ調）：かすみ

P L A N  11 梁置き（両側支持）タイプ

梁置き（両側支持）タイプ

梁置き（両側支持）タイプ

セット価格：梁置き（両側支持）タイプ ￥ 2,839,300
4999／DF99／H26梁置き（両側支持）タイプ・・・・・・・・・・・・・・・・

基本／ポリカーボネート板（かすみ調）　　　　　　

セット価格：梁置き（両側支持）タイプ ￥ 1,443,900
5454／DF54／H26梁置き（両側支持）タイプ・・・・・・・・・・・・・・・・

基本／ポリカーボネート板（かすみ調）　　　　　　

4台入庫を可能にする
大型カーポートプラン。

最大4台入庫が可能な間口10mの大型スタイルで、住まいの前面ス
ペースをカバーしたプランです。迫力の屋根サイズに繊細なトラスが
空間をモダンに演出。出庫時には魅力のオープンスペースとして用途
も多彩です。

オーソドックスなスタイルの
カーポートプラン。

カースペースに映える個性的スタイルでフロントヤードを演出。シンプ
ルな構成ながら、トラスデザインとサンシルバー色がアクセントとなり
空間に映え、スタイリッシュでモダンな印象を与えています。

P L A N  10 梁置き（両側支持）タイプ

M.シェードⅡ プランのご提案
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表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。

商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。 1009


